
ZARZĄDZENIE NR 71/13
WÓJTA GMINY GNOJNO

z dnia 16 sierpnia 2013 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 
102, poz. 651 ze zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań za zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2004 r. Nr 207, poz. 
2108 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia VI ustnego przetargu nieograniczonego na 
sprzedaż nieruchomości lokalowej z mieszkaniowego zasobu gminy, stanowiącej własność Gminy Gnojno, 
położonej w budynku Ośrodka Zdrowia w miejscowości Balice, oznaczonej jako działka nr ewid. 651 - lokal 
nr 60/2 o pow. użytkowej 65,02 m2. 

2. Ustalam następujący skład komisji: 

1) Bożena Wawszczyk – Przewodniczący; 
2) Barbara Krawczyk - Sekretarz; 
3) Agnieszka Pasternak – Członek.

3. Przewodniczący kieruje pracami Komisji, Sekretarz prowadzi dokumentację z postępowania 
przetargowego.

§ 2. Przetarg odbędzie się w dniu 20 sierpnia 2013 r. o godz. 9:00 w siedzibie Urzędu Gminy w Gnojnie - 
sala konferencyjna. 

§ 3. Komisja przetargowa zobowiązana jest zapoznać się z przedmiotem przetargu oraz przeprowadzić 
przetarg w sposób zgodny z przepisami w tym zakresie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT

inż. Jolanta Stachowicz

Strona 1




